PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	01. 12. 2014
	№
	1764

Об утверждении документации

по планировке территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола собрания публичных слушаний от 25.11.2014, заключения о результатах проведения публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории под застройку земельного участка в микрорайоне 19 города Снежинска в составе проекта планировки, проекта межевания, градостроительных планов земельных участков, руководствуясь статьями  40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков в составе документации по планировке территории под застройку земельного участка в 19 города Снежинска (шифр: 11-200, приложение в электронном виде), разработанной обществом с ограниченной «Проектная группа «Пионер»».
2. Признать утратившим силу градостроительный план земельных участков № RU74310000-0000001-00038008, утвержденный постановлением главы города от 02.04.2008 № 511.

3. Установить разрешенные виды использования земельных участков, входящих в состав земельного участка с кадастровым номером 74:40:0101019:1908 площадью 51 619 кв.м, предоставленного обществу с ограниченной ответственностью «ГринВилл» (договор аренды № 86-2014 от 21.07.2014 земельного участка для его комплексного освоения в целях малоэтажного жилищного строительства), границы земельных участков жилых зданий и иных объектов капитального строительства, в соответствии с утвержденной документацией по планировке территории под застройку земельного участка в микрорайоне 19 города Снежинска (шифр: 11-200).

4. Настоящее постановление, утвержденную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и в течение семи дней со дня его принятия разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа              И. И. Сапрыкина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                         А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                       И.И.Сапрыкин

Рассылка:

В дело   –   2 экз.

Известие Собрание депутатов – 1 экз.

управление градостроительства – 3 экз.

Кулакову А.Д. – 1экз.

С.Ю.Потеряев

начальник управления
градостроительства

С.Г.Земляная

заместитель начальника
управления градостроительства

Г.А.Декусарова 35043

ведущий инженер

управления градостроительства
ОФ 1  27.11.2014
1808